
DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES
SERVICE DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Arrêté DRHRS n°2025-13

Le Président de l'Université Jean Moulin Lyon 3

VU le décret n°2008-333 du 10 Avril 2008 ;
VU la délibération du Conseil académique restreint du 4 février 2025 ;
VU la proposition du Président au Conseil académique du 4 février 2025 ;

ARRÊTE

Le comité de sélection d'Histoire du droit et des institutions, Histoire des idées politiques de l'Université Jean Moulin 
Lyon 3, pour le poste MCF 0544, est constitué ainsi qu'il suit :

PROFESSEURS :

Membres internes :
DEROUSSIN David
FILLON Catherine (Vice-présidente)
LE CHAPELAIN Charlotte

Membres externes :
DEMOULIN-AUZARY Florence
MAGES Alexis
PAUTHIER Céline (Présidente)
RICHARD Guillaume

MAÎTRES DE CONFERENCES :

Membres internes :
BISCAY Myriam
BONINCHI Marc
DELAIGUE Philippe
GAZEAU Chrystelle

Membres externes :
COMBETTE Céline
DERASSE Nicolas
GANIVET Pierre-Yves

Fait à Lyon, le 5 février 2025

Le Président,

Gilles BONNET




